"2025 Bir.,entunw iü de Id vida :nuninipd1 en el Htddo 	Muxine 

Por lo anterior, analizadas las propuestas económicas y ANEXO UNO conforme a lo requerido se obtiene lo 
siguiente: 

El oferente COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL CAMAC, S.A. DE C.V., presenta una propuesta 
económica por un importe total de $1,381,495.50 (un millón trescientos ochenta y un mil cuatrocientos noventa y 
cinco pesos 50/100 MN) IVA incluido, para 24 partidas. 

Cabe mencionar que, derivado a la verificación de los importes, la operación aritmética manifestada en su 
propuesta económica por $1,381,495.50 (un millón trescientos ochenta y un mil cuatrocientos noventa y cinco 
pesos 50/100 MN) IVA incluido, difiere por la cantidad de $0.53 (cincuenta y tres centavos MN), resultando un 
importe correcto por $1,381,494.97 (un millón trescientos ochenta y un mil cuatrocientos noventa y cuatro pesos 
97/100 MN) IVA incluido. 

El oferente presenta la propuesta económica siguiente: 

No obstante, en cumplimiento al numeral 13.5 de las bases, prevalece el precio unitario, por lo que se realiza la 
rectificación aritmética, quedando de la forma siguiente:

[...]

Total $1,381,494.97 

De ser aceptada por el oferente la rectificación aritmética, la propuesta será conveniente al cumplir los requisitos 
solicitados. 

El oferente GRUPO COMERCIAL HERRAVEL, S.A. DE C.V., presenta una propuesta económica por un importe 
total de $1,136,436.10 (un millón ciento treinta y seis mil cuatrocientos treinta y seis pesos 10/100 MN) IVA 
incluido, para 24 partidas. 

El oferente IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA PAFTEX, S.A. DE C.V., presenta una propuesta económica por 
un importe total de $1, 678,425.46 (un millón seiscientos setenta y ocho mil cuatrocientos veinticinco pesos 46/100 
MN) IVA incluido, para 24 partidas. 

El oferente JASMAN AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V., presenta una propuesta económica por un importe 
$1,041,023.70 (un millón cuarenta y un mil veintitrés pesos 70/100 MN) IVA incluido, para 24 partidas. 
Por lo anterior, las propuestas son convenientes al cumplir los requisitos solicitados siendo viable adj 
partida conforme a lo establecido en el numeral 13.3 de las bases, al precio más bajo ofertado, al en